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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 9 listopada 1995 r. 

w sprawie częściowego zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od wynagrodzeń 
pracowników polskich placówek dyplomatycznych i urzędów konsularnych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grud- ku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. 
nia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, 
z 1993 r. Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, 
z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 626 oraz 
następuje: z 1995 r. Nr 5, poz. 25), nie wyższej jednak niż 

§ 1. 1. Zarządza się częściowe zaniechanie ustala­
nia i poboru podatku dochodowego od osób fizycz­
nych, należnego od wynagrodzeń walutowych otrzy­
mywanych przez pracowników polskich placówek dy­
plomatycznych i urzędów konsularnych: 

1) od wynagrodzeń bieżących - w wysokości różnicy 
pomiędzy podatkiem należnym od równowartości 
wynagrodzeń walutowych przeliczonych na złote 
według kursów walut obowiązujących w dniu wy­
płaty a podatkiem należnym od równowartości tych 
wynagrodzeń przeliczonych na złote, według kur­
sów walut obowiązujących w dniu 1 lipca 1995 r., 

2) od dodatku, o którym mowa w § 6 zarządzenia Mi­
nistra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 11 grudnia 
1991 r. w sprawie sposobu przeliczenia wynagro­
dzeń i zasiłków z ubezpieczenia społecznego 

w związku z wprowadzeniem podatku dochodo­
wego od osób fizycznych (Monitor Polski Nr 45, 
poz. 320), w części dotyczącej : 

a) za okres od dnia 1 stycznia 1992 r. do dnia 30 
czerwca 1995 r. - różnicy pomiędzy dodatkiem 
wypłacanym a należnym według zasad określo­
nych w § 5 powołanego zarządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej, 

b) od dnia 1 lipca 1995 r. do czasu przeprowadze­
nia reformy wynagrodzeń walutowych - różni­
cy pomiędzy dodatkiem obliczonym od wyna­
grodzeń przeliczonych na złote według kursów 
walut obowiązujących na dzień 1 lipca 1995 r. 
i przy zastosowaniu stawki podatku, określonej 
w pierwszym przedziale skali, o której mowa 
wart. 27 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podat-

21%, a dodatkiem należnym według zasad, 
o których mowa pod lit. a), 

3) od następujących świadczeń określonych wodręb­
nych przepisach w sprawie wynagrodzeń i świad­
czeń przysługujących pracownikom polskich pla­
cówek dyplomatycznych i urzędów konsularnych: 
a) równowartości kosztów jednorazowego przejaz~ . 

du dziecka pracownika w celu złożenia' egzami • •. 
nu maturalnego, 

b) zwrotu opłat za naukę w kraju pobytu pracowni­
ka, 

c) równowartości kosztów przejazdu rodziny pra­
cownika, 

d) równowartości kosztów przejazdu na urlop wy­
poczynkowy pracownika i członków jego naj­
bliższej rodziny, 

4) od równowartości kosztów przejazdu do kraju za 
zgodą centrali - pracownika lub członka jego ro­
dziny w przypadkach losowych. 

2. Wynagrodzenia, o których mowa w ust. 1 pkt 2 
lit. b), stanowiące podstawę obliczenia dodatku, przyj­
muje się w wysokości należnej w dniu 1 stycznia 1994 r. 

3. Za kursy walut, o których mowa w ust. 1, uważa 
się kursy ogłaszane przez Narodowy Bank Po'/ski, sto~ 
sowane przy kupnie walut. >'· 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia i ma zastosowanie do dochodów osiąganych od 
dnia 1 lipca 1995 r., z wyjątkiem przepisów § 1 ust. 1 
pkt 2 lit. a) i pkt 3 i 4, które mają zastosowanie do do­
chodów osiąganych od dnia 1 stycznia 1992 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 21 września 1995 r. 

w sprawie zasad zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warułJkach .. . . 
specjalnych. ' .... .. 

Na podstawie § 40 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ra­
dy Ministrów z dnia 28 września 1993 r. w sprawie 

obrony cywilnej (Dz. U. Nr 93, poz. 429) zarządza się'; 
co następuje: 


